
女子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―
前走者 ―E―

渋谷

高関

鈴木

■7
ヲモ

公典

良二

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニッンュ地点
標高差

2本 国
コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―
前走者 ―E―

田沢湖大回転 コース

876m
716m
160m

土田
田中
田中
高橋
高橋
佐藤

1頃

峻
二4
ζF

七愛
―誠
匠

田

中

中

柴
田
田
高橋
高橋
佐藤

尚哉
孝
峻
七愛
一誠
匠

旗門数   51(49)  スター ト時間   9:30
天候     日青れ   雪質      ハー ド
スタ~卜 /フ イニッシュ気温    -11℃ /-8.5℃

旗門数   52(50)  スター ト時間  11:40
天候     日青れ   雪質      ′、― ド
スタ~卜 /フ イニッシュ気温   -3.5℃ /-2.4℃

1頃イ立 ァター|ヽ
No

コード
No
競技者
氏名 県 名

日
間
本２
時

１
時

ハ
）
０
）
ハ
Ｕ

３

４

８

４

５

６

０
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０

本 国

間

F=730
合 計  レース
時 間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6
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12

1

2

13

4

12

11

10

6

5

8

9

7

9013
9005
9011
9007
9008
9014
9018
9017
9012
9006
9010
9003

秋田
秋田
秋田
秋田
秋田
秋田

豊嶋
伊藤
大友
佐藤
森川
安倍
今野
佐々木

さわ
凛夢
純葉
和愛
莉音
結椰
小夏
爽楽
奏音
風羽
芭奈

49.26
51.39
51.90
52.40
52.64
54.58
57.15
56.46
1:06.33
1:00.42
1:01.11

1:02.50

55.29
54.11
54.57
55.98
55.98
59_00
59.34
1:02.17
54.39

1:44.55

li45 50

1:4647
1:48.38

1:48.62
1:5358
1:56.49

1:58.63
2:0072
2:04.78
2:0660
2:09.30

0.00
6.63
13.41

26.74
28.42
63.05
83.37
98.31

112.90
141.25
153.96
172.81

田

田

秋
秋

所 属 名

秋田東中学校    3
+和 田中学校    2
秋田大学附属中学校  1
東由利中学校    2
鷹巣中学校     2
羽後中学校     1
秋田大学附属中学校  1
角館中学校      2
仁賀保中学校    2
大館市立東中学校   1
鷹巣南中学校     1
花輪第一中学校    2

樽谷
成田
佐藤
岩根

田

田

田

田

秋

秋
秋

秋下ロ

DID NOT START     [lst RUN]     0
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順位 スタート  コード
NO      No

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
3     9016

DISQUALIFIED

[lst RIlヽ J]

[lst RUN]

[2nd RIIIヾ ]

[2nd RUN]

高橋  暖

[2nd RUN]

所 属 名

比内中学校

競技者
氏名 県 名

0

0

0

1

秋 田

0

日
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本１
時

2本目 合
時 間  時

技術代表  渋谷 実 み
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女子 回転
ペナルテイーポイント計算表

フイニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO    No 氏名 名  所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイント
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

1     9013
2     9o05
13     9011
4     9007
12     9008
11     9014
10     9018
6     9017
5     9012
8     9006

豊鳴 さわ
伊藤 凛夢
大友 純葉
佐藤 和愛
森川 莉音
安倍 結椰
今野 小夏
佐々木 爽楽
樽谷 奏音
成田 風羽

54.34      26.74

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋
秋

秋田東中学校    3
+和 田中学校    2
秋田大学附属中学校  1
東由利中学校     2
鷹巣中学校     2
羽後中学校      1
秋田大学附属中学校  1
角館中学校      2
仁賀保中学校    2
大館市立東中学校   1

15.92
74.58

15.92
74.58

0,00

6.63

54.34
151.78

65.76

124.13
146.67

65,76      63.05

124.13     112.90

334.73

209.32

スター ト時点の上位 5名

競技 スタ~ト   コード 競技者
結果  No   No 氏名

9013
9007
9016
9014
9005

条

田

田

田

田

田

県
　
秋
秋
秋
秋
秋

わ
愛
　
椰
夢

さ
和
暖
結
凛

嶋
藤
橋
倍
藤

豊
佐
高
安
伊

所 属 名

秋田東中学校
東由利中学校
比内中学校
羽後中学校
十和田中学校

SAJ
ポイント

１

４

２

６

２

ＦＮＤ

３

２

２

１

２

１

４

３

１

．
２

15.92

54.34
64.75
65.76
74.58

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フイニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B― C)/10=〉

275.35

40.076

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルテイ

40.08
40.08
40.08

技術代表  渋谷 実 ち
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