

女子 回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	渋谷 実	テクニカルデータ コース名	
主審	高関 公典	スタート地点	田沢湖大回転コース 876m
競技委員長	鈴木 良二	フィニッシュ地点 標高差	716m 160m

1本目

コースセッター	土田 順
前走者 - A -	田中 峻
前走者 - B -	田中 孝
前走者 - C -	高橋 七愛
前走者 - D -	高橋 一誠
前走者 - E -	佐藤 匠

2本目

コースセッター	柴田 尚哉
前走者 - A -	田中 孝
前走者 - B -	田中 峻
前走者 - C -	高橋 七愛
前走者 - D -	高橋 一誠
前走者 - E -	佐藤 匠

旗門数	51(49)	スタート時間	9:30	旗門数	52(50)	スタート時間	11:40
天候	晴れ	雪質	ハード	天候	晴れ	雪質	ハード
スタート／フィニッシュ気温	-11°C / -8.5°C			スタート／フィニッシュ気温	-3.5°C / -2.4°C		

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=730 レース ポイント	
1	1	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3	49.26	55.29	1:44.55	0.00
2	2	9005	伊藤 凜夢	秋田	十和田中学校	2	51.39	54.11	1:45.50	6.63
3	13	9011	大友 純葉	秋田	秋田大学附属中学校	1	51.90	54.57	1:46.47	13.41
4	4	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2	52.40	55.98	1:48.38	26.74
5	12	9008	森川 莉音	秋田	鷹巣中学校	2	52.64	55.98	1:48.62	28.42
6	11	9014	安倍 結椰	秋田	羽後中学校	1	54.58	59.00	1:53.58	63.05
7	10	9018	今野 小夏	秋田	秋田大学附属中学校	1	57.15	59.34	1:56.49	83.37
8	6	9017	佐々木 爽楽	秋田	角館中学校	2	56.46	1:02.17	1:58.63	98.31
9	5	9012	樽谷 奏音	秋田	仁賀保中学校	2	1:06.33	54.39	2:00.72	112.90
10	8	9006	成田 風羽	秋田	大館市立東中学校	1	1:00.42	1:04.36	2:04.78	141.25
11	9	9010	佐藤 芭奈	秋田	鷹巣南中学校	1	1:01.11	1:05.49	2:06.60	153.96
12	7	9003	岩根 和	秋田	花輪第一中学校	2	1:02.50	1:06.80	2:09.30	172.81

DID NOT START

[1st RUN]

0

2019-01-13 / 秋田県田沢湖スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

SL8 / 1

TIMING by S E I K O

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	レース ポイント
DID NOT FINISH			[1st RUN]	0					F=730
DISQUALIFIED			[1st RUN]	0					
DID NOT START			[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	3	9016	高橋 暖	秋田	比内中学校	1	2		
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	0					

技術代表 渋谷 実

TD 渋谷 実

2019-01-13 / 秋田県田沢湖スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

SL8 / 2

TIMING by S E I K O

女子 回転  
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10 名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1	1	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3	15.92	15.92
2	2	9005	伊藤 澄夢	秋田	十和田中学校	2	74.58	74.58
3	13	9011	大友 純葉	秋田	秋田大学附属中学校	1		6.63
4	4	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2	54.34	54.34
5	12	9008	森川 莉音	秋田	鷹巣中学校	2	151.78	26.74
6	11	9014	安倍 結椰	秋田	羽後中学校	1	65.76	65.76
7	10	9018	今野 小夏	秋田	秋田大学附属中学校	1		63.05
8	6	9017	佐々木 爽凜	秋田	角館中学校	1		
9	5	9012	樽谷 奏音	秋田	仁賀保中学校	2		
10	8	9006	成田 風羽	秋田	大館市立東中学校	2	124.13	112.90
						1	146.67	

スタート時点の上位 5 名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント
1	1	9013	豊嶋 さわ	秋田	秋田東中学校	3
4	4	9007	佐藤 和愛	秋田	東由利中学校	2
DNF2	3	9016	高橋 暖	秋田	比内中学校	2
6	11	9014	安倍 結椰	秋田	羽後中学校	1
2	2	9005	伊藤 澄夢	秋田	十和田中学校	2

スタート時点のポイント上位 5 名 (B)	合計	275.35
フィニッシュ時の上位 10 名のポイント上位 5 名 (A)		334.73
該当選手のレースポイント (C)		209.32

ペナルティ計算  $(A+B-C)/10 \Rightarrow$  40.076

四捨五入 ペナルティ計算値	40.08
適用ペナルティ	40.08

技術代表 渋谷 実

TO 渋谷実

2019-01-13 / 秋田県田沢湖スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

SL9 / 1

TIMING by S E I K O